کریم خان به قدری دادگستر بود که هنگام قطعی در اصفهان دستور داد گندم ذخیره ارتش او نیمی برای خوراک و نیمی برای بذر به کشاورزان داده شود و با این تدبیر محترکین دچار ضرر شدند و اجناس داخل انبارها وارد بازاری؛ در نتیجه هم مردم از گرسنگی رهایی یافتند و هم قشون او بدون آذوقه نماندند.

کریم خان در ۱۲ صفر سال ۱۱۹۲ هجری قمری - مطابق با سال ۱۷۷۸ میلادی- درگذشت. آغامحمدخان در کودکی به وسیله علی شاه یا عادل شاه افشار، اخته شده بود اما ولی ژان گوره فرانسوی می‌گوید "در موقع فشاری که در موقع رفتن از شیراز به تهران برای ازدواج با خواهرزاده کریم خان متحمل شد ( چهارشنبه روز روی زین اسب دو اسب قرار داشت و هر یک ساعت بر یکی از آنها سوار شده و در حال حرکت بوسیله نواله اسبان را تغذیه می‌نمود و به راه ادامه داده بود از حالت مردی خارج شد."